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Ergebnisliste

NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

Ort und Datum:

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014

Veranstalter: Wiener Skiverband (8000)

Durchfiihrender Verein: Union St. Lambrecht (5077)
Kampfgericht:
Chefkampfrichter: KOCH Andreas (AUT)

Schiedsrichter:

Schiedsrichterassistent:

KRIEBERNEGG Rupert OSV (AUT)
REITER Thomas (AUT)

Wettkampfleiter: GOTZL Werner (AUT)
Startrichter: MOSER Walter (AUT)
Zielrichter: HOFFELNER Manfred (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: FIEDLER Wolfgang W

Strecke: SCHONANGER

Homologierung: 10079/02/11

Starthohe: 1350 m Zielhdhe: 1015 m
Héhendifferenz: 335 m Lénge: 1294 m
Anzahl Tore: 35 Richtungsand.: 33
Vorlaufer:

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

HATZ-EICHBERGER Stefan
PURSTL Jonas
REIF Markus

153
141 (92,16%)

Schiiler U14 weiblich

Freitag, 28. Februar 2014, 17:44

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB

Alpiner Schilauf - Super-G
Gen.Nr. 8ALO21P

Ausschreibung: verbandsoffen

F-Wert: 1050
Zuschlag Herren: 60,00
Zuschlag Damen: 60,00
Wetterdaten:
Wetter: Schonwetter
Schnee: Altschnee, griffig
Temp. Start: -4° Ziel: -2°

Punktezuschlag: 60,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

no
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OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

0 St.Lambrecht

NOM KIDS CUP 2014

OSV SCHULERMEISTERSCHAFT
St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014

Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG Vereinsname BL Ges.Zeit Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.
Schiiler U14 weiblich Punktezuschlag: 60,00
1 3 407600179 NIEDERDORFER Melanie 2000 TSU St. Veit Shg 1:06,12 0,00 30,90 100

2 2 304006022 INSELSBACHER Sabrina 2000 SK Steyr - Raiffeise ~ 00 1:06,42 0,30 35,80 80
3 7 504802786 UNTERBERGER Celina 2000 WSV Schladming Stmk  1:06,47 0,35 36,62 60
4 1 113201555 KLINGER Ronja 2000 ASKOE Klippitztérl ~ Kitn 1:06,58 0,46 38,42 50
5 9 708500519 SCHOPF Emily 2000 WSV Tschagguns Vibg 1:06,63 0,51 39,23 45
6 11 303701540 AIGNER Kathrin 2000 ASVO SV Spital/Pyhm 00 1:06,89 0,77 43,48 40

7 8 618003443 STANDTEINER Jana 2000 Schiklub Lienz Tir 1:07,04 0,92 45,94 36
8 22 408600441 RETTENWENDER Anna 2000 USK Raika Filzmoos Sbg 1:07,17 1,05 48,06 32

9 10 618003408 SOUBEK Selina 2000 Schiklub Lienz Tir 1:07,20 1,08 48,55 29
10 18 113201472 MOROLZ Greta 2000 ASKOE Klippitztérl ~ Kitn 1:07,45 1,33 52,64 26
11 14 111402293 FRANZEL Kerstin 2000 SC Arnoldstein Ktn 1:07,62 1,50 55,42 24
12 12 401300953 ABSMANN Sandra 2000 SK Grddig Sbg 1:07,68 1,56 56,40 22
13 16 301701401 AUER Bianca 2001 SC Raika Hinterstode 0O 1:08,60 2,48 71,44 20
14 25 403402003 BUCHNER Emma 2000 SK Saalfelden Sbg 1:08,68 2,56 72,75 18
15 15 620400160 HERZ Celina 2000 SC Haiming Tir 1:08,87 2,75 75,85 16
16 4 705100338 LINGG Pia 2000 WSV Schoppernau  Vibg 1:09,15 3,03 80,43 15
17 23 700600381 KAPPAURER Magdalena 2000 SC Bezau Vibg 1:09,20 3,08 81,25 14
18 13 504701798 STECHER Selina 2001 WSV Ramsau/Dachst Stmk  1:09,34 3,22 83,54 13
19 20 306701981 MITGUTSCH Eva 2000 BOHMERWALD Hade 00 1:09,72 3,60 89,75 12
20 21 700500530 ALBRECHT Annalena 2001 WSV Au Vibg 1:09,95 3,83 93,51 1"
21 24 322000100 LASINGER Anna-Sophie 2000 TSU Allerheiligen 00 1:10,02 3,90 94,65 10
22 6 200500777 SYKORA Klara 2001 SC Goestling-Hochkar NO 1:12,95 6,83 142,55 9
23 5 800400312 PARIASEK Ella 2001 OAV Edelweiss W 1:13,44 7,32 150,56 8
Schiiler U15 weiblich Punktezuschlag: 60,00
1 44 100302532 STARC Jennifer 1999 SC Petzen Ktn 1:05,00 0,00 12,59 100
2 38 701400154 NIEDERWIESER Michelle 1999 SV Buch Vibg 1:05,02 0,02 12,91 80
3 39 501700659 SCHREMPF Sarah 1999 SC Raika Grobming  Stmk  1:05,32 0,32 17,82 60
4 56 705500296 GREBER Johanna 1999 SC Schwarzenberg  Vibg 1:05,73 0,73 24,52 50
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang StNr  OSV-Nr. Name

Schiiler U15 weiblich
5 57 500300729 SCHWAIGER Veronika
6 43 404000655 GRILL Sophie
7 45 704000208 MARTE Laura
8 64 603000097 ELLINGER Alina
9 46 514100225 EDLINGER Lisa
10 55 402300861 OBERLADER Carolina
1 53 501400274 LEITNER Milena
1" 49 112500673 THALER Nadine
13 63 400401091 METZNER Christina
14 37 410500080 GRUNAUER Anna
15 61 102100237 KANDUTH Anna
16 36 202400289 EICHBERGER Kristina
17 47 615400447 EBERHARTER Olivia
18 52 604801380 RIML Sophie
19 65 604801510 KLOTZ Selina
20 40 800400311 PARIASEK Marta
21 33 800700479 SEPER Lisa
22 28 901200286 DORNER Laura

Schiiler U16 weiblich
1 32 403000957 HABERSATTER Viktoria
2 34 119700243 FEST Nadine
3 42 102205068 JESTER Alina
4 31 704600195 NUBBAUMER Vanessa
5 60 623700280 HINTERHOLZER Katrin
6 27 509500129 SCHEIB Julia
7 29 301701400 AUER Stefanie
8 35 309400138 HOCHRIESER Hanna
9 50 200500867 ARRER Melanie

Freitag, 28. Februar 2014, 17:44
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OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

JG

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Vereinsname BL
WSV Altaussee VB Stmk
SC Salzburg Sbg
SV Zwischenwasser  Vibg
SC Bad Héring Tir
SC Obdach Stmk
SC Leogang Sbg
USC Raika Greim Stmk
SV Berg SEKTION SK Kitn
WSV Bad Hofgastein Sbg
SRG Gainfeld Bhofen Sbg
UNION Klagenfurt ~ Kin
WSV Puchberg NO
WSV Wiesing Tir
SC Solden Tir
SC Solden Tir
OAV Edelweiss w
Polizei-SV Wien w
SK Eisenstadt Bgld
SC Sparka. Radstadt Shg
SC Gerlitze Ktn
SC-BKK Ktn
WSV Sibratsgfall Vibg
WSV ST.Jakob/H Tir
SC ATUS Frauental ~ Stmk
SC Raika Hinterstode 00
NF Grossraming 00

SC Goestling-Hochkar NO

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.3 - Lizenz 9800 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit

0 St.Lambrecht

) _NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

1:05,80
1:05,89
1:06,01
1:06,05
1:06,42
1:06,58
1:06,64
1:06,64
1:06,68
1:06,81
1:07,08
1:07,12
1:07,38
1:07,97
1:08,07
1:09,34
1:10,01
1:10,39

0,80
0,89
1,01
1,05
142
1,58
1,64
1,64
1,68
181
2,08
2,12
2,38
2,97
3,07
4,34
5,01
5,39

25,67
27,14
29,10
29,75
35,80
38,42
39,40
39,40
40,05
42,18
46,59
47,24
51,49
61,14
62,77
83,54
94,49
100,70

45
40
36
32
29
26
24
24
20
18
16
15
14
13
12
1
10

9

Punktezuschlag: 60,00

1:04,23
1:04,48
1:05,14
1:05,22
1:05,38
1:05,48
1:05,49
1:05,60
1:06,10

K7
AUYTRIA

0,00 0,00 100
0,25 4,09 80
0,91 14,88 60
0,99 16,18 50
1,15 18,80 45
1,25 20,43 40
1,26 20,60 36
1,37 22,40 32
1,87 30,57 29
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang StNr  OSV-Nr. Name
Schiiler U16 weiblich
10 41 606800475 KARWANN Julia
10 26 613100194 LORENZ Bernadette
12 30 200500697 BENTZ Cornelia
13 67 616100094 DINGSLEDER Denise
14 51 410000102 GFRERER Jessica
15 54 702801929 UBERBACHER Laura
16 66 616100099 THUM Nina
17 48 204700082 BAUER Sabrina
18 62 601600532 GERBER Romy
19 59 202902926 AIGNER Elisabeth

Schiiler U14 mannlich
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73
83
74
72
92
85
96
77
78
79
90
70
80
93
76
69
87

403301255
400600490
311100302
102100259
400100663
504701371
614700158
604801618
504802280
306900715
410500068
705100349
112800442
104501284
901200315
606800502
611200254

OBERHAMBERGER Simo
HOLLER Elias
BRANDT Moritz
STEINTHALER Georg
GEISLER Christian
TRITSCHER Paul
MAIR Pascal
GSTREIN Luca
STEINER Lukas
BINNA Felix

MEIRL Christoph
LIPBURGER Manuel
KACIC Maximilian
KRAMMER Mathias
ROSA Antonio
DORNAUER Armin
WEIRATHER Martin

OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

JG

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Vereinsname BL
SC Mayrhofen Tir
SV Oberperful® Tir
SC Goestling-Hochkar NO
SV Azl Tir
USK Muhr Sbhg
SV Hohenems Vibg
SV Arzl Tir
WSV Traisen NO
SC Ehrwald 1907 Tir

WSV Semmering NO

SK Saalbach/Hintergl Shg
SC Bruck Sbg
TSV St.Marienkirchen 00
UNION Klagenfurt Ktn
SK Maria Alm Shg
WSV Ramsau/Dachst Stmk
SV WeiRenbach Tir
SC Solden Tir
WSV Schladming Stmk
SC Dachstein Obb. 00
SRG Gainfeld Bhofen Shg

WSV Schoppernau  Vibg
SK ASKOE Landskron Ktn
SV Villach Ktn
SK Eisenstadt Bgld
SC Mayrhofen Tir
SV Wangle Tir

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.3 - Lizenz 9800 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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1:06,13
1:06,13
1:06,61
1:06,68
1:07,01
1:07,19
1:07,26
1:07,27
1:07,38
1:08,38

) _NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

1,90
1,90
2,38
2,45
2,78
2,96
3,03
3,04
3,15
4,15

31,06
31,06
38,91
40,05
45,45
48,39
49,53
49,70
51,49
67,84

26
26
22
20
18
16
15
14
13
12

Punktezuschlag: 60,00

1:04,05
1:04,92
1:05,32
1:05,84
1:06,08
1:06,15
1:06,62
1:06,74
1:06,77
1:06,78
1:06,85
1:07,03
1:07,16
1:07,34
1:07,35
1:07,37
1:07,38

K7

oM auyprria

0,00 17,16 100
0,87 31,66 80
1,27 38,32 60
1,79 46,99 50
2,03 50,98 45
2,10 52,15 40
2,57 59,98 36
2,69 61,98 32
2,72 62,48 29
2,73 62,65 26
2,80 63,81 24
2,98 66,81 22
3,11 68,98 20
3,29 71,98 18
3,30 72,14 16
3,32 72,48 15
3,33 72,64 14
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Nr.

Schiiler U14 mannlich

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

82
84
97
89
88
91
86
68
71
75
98
94

720800409
703900729
504701905
315100175
102100299
702100860
201500277
509200111
801301211
202902958
704401754
201100862

Schiiler U15 mannlich
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135
125
151
133
113
134
115
129
118
119
126
102
145
138
147

113201469
400700451
611800665
504802917
208800146
406700573
514700117
705800343
209200158
612600198
602100228
305203729
611600430
108400301
611500186
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OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

Name JG

VONIER Paul 2000
FEURSTEIN Lukas 2001
BERGER Stefan 2000
HOFAUER Valentin 2001
SIMONER Julian 2000
ANDREATTA Claudio 2000
BAUER Manuel 2000
RONNER Jan 2000
UNTERGANSCHNIGG Ste 2000
NEUMANN Tobias 2000
BERTHOLD Linus 2000
FRANK Moritz 2000
HACKER Felix 1999
RIESER Stefan 1999
THAURER Stefan 1999
GRASSER Julian 1999
KOBERL Fabian 1999
PETELIN Helmuth 1999
REGNER Niklas 1999
FRANZ Samuel 1999
STOIBER Mario 1999
KOHLER Matthias 1999
SCHMIDT Alexander 1999
KREILHUBER Severin 1999
SCHENNACH Alexander 1999
FLASCHBERGER Marco 1999
NAIRZ Gabriel 1999

Vereinsname BL
WSV Vandans Vibg
SV Mellau Vibg
WSV Ramsau/Dachst Stmk
U Oberwang 00
UNION Klagenfurt ~ Kin
SK Frastanz Vibg
WSC Moenichkirchen NO
SC GoR Stmk

UKS-AMS Wien W

WSV Semmering NO
SKR Vibg
USC Lilienfeld NO
ASKOE Klippitztérl ~ Ktn

WSV Dorfgastein Sbg
WSV Zell / Z Tir
WSV Schladming Stmk
WSV Wilhelmsburg ~ NO

SC Obertauern Sbg
SG KNAUF WeiRenba Stmk
WSV Ubersaxen Vibg
SV Hohe Wand NO
SV Elbigenalp Tir

TSV Fulpmes Tir
ESKA Wels 00
WSV Fiigen Tir
SV Weissbriach Ktn
SV Zams Winter Tir

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.3 - Lizenz 9800 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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1:07,59
1:07,63
1:07,71
1:08,09
1:08,29
1:08,37
1:09,08
1:09,09
1:09,26
1:09,66
1:09,82
1:23,83

) _NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

3,54
3,58
3,66
4,04
4,24
4,32
5,03
5,04
5,21
5,61
5,77
19,78

76,14
76,81
78,14
84,47
87,81
89,14
100,97
101,13
103,97
110,63
113,30
346,72

13
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Punktezuschlag: 60,00

1:04,66
1:04,79
1:04,81
1:04,86
1:04,91
1:04,97
1:04,99
1:05,35
1:05,36
1:05,41
1:05,66
1:05,78
1:05,82
1:06,25
1:06,27

K7
AUYTRIA

0,00 27,32 100
0,13 29,49 80
0,15 29,82 60
0,20 30,66 50
0,25 31,49 45
0,31 32,49 40
0,33 32,82 36
0,69 38,82 32
0,70 38,99 29
0,75 39,82 26
1,00 43,99 24
1,12 45,99 22
1,16 46,65 20
1,59 53,82 18
1,61 54,15 16
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Nr.

Schiiler U15 mannlich

16
17
18
19
20
21
22

144
141
142
106
109
127
120

100302912
701807175
509200129
901200210
801301210
802500320
801301214

no
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OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

Name JG

ENZI Gregor 1999
HACKL Noah 1999
LANZENBERGER Luca 1999
GLOCKL Sandro 1999
UNTERGANSCHNIGG Ge 1999
RIEGER Paul 1999
BERGMAYER Maximilian 1999

Schiiler U16 mannlich

-
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107
104
100
123
116
112
152
108
153
121
131
130
105
137
110
148
111
136
122
139

501700675
100302300
707900136
508300558
400900296
700300657
611400868
608700486
606009585
104500837
603500568
511000157
203500159
505902049
102204748
626400448
305203941
402300863
705800303
607000413

Q. UNIQA

www.noem.at/kidscup

TRANINGER Manuel 1998
OPETNIK Moritz 1998
STOCKHAMMER Philip 1998
SCHUTTER Julian 1998
PFANNHAUSER Stefan 1998
DORNER Thomas 1998
TAYE Maurice 1998
SPIECKER Florian 1998
WAHRSTATTER Andreas 1998
MARINZ Daniel 1998
SKORNSCHEK Robin 1998
PICHLER Nico 1998
POCHGRABER Paul 1998
ILLMAIER Marcel 1998
VALENTE Mario 1998
JUFFINGER Dominik 1998
GATTINGER Stefan 1998
KERSTEN Daniel 1998
HUBER Andre 1998
PEER David 1998

Vereinsname BL
SC Petzen Ktn
SV Dornbirn Vibg
SC GoR Stmk
SK Eisenstadt Bgld

UKS-AMS Wien W
SK UWW-DLOUHY W
UKS-AMS Wien W

SC Raika Grébming ~ Stmk
SC Petzen Ktn
WSV Bartholomaberg Vibg
WSV Pichl-Reiteralm  Stmk
SK St. Martin/Lofer ~ Sbg
WSV Andelsbuch Vibg

SC Westendorf Tir
SC Serfaus Tir
K.S.C. Tir
SV Villach Ktn

SK Hopfgarten Tir
TUS Eiche Neumarkt Stmk
UNION Waidhofen/Yb NO

WSV RaiffeisenTurna  Stmk
SC-BKK Ktn
SC-H Tir
ESKA Wels 00
SC Leogang Sbg
WSV Ubersaxen Vibg
SC Mutters Tir

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.3 - Lizenz 9800 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit

1:06,72
1:06,78
1:07,00
1:08,03
1:08,62
1:09,82
1:11,14

) _NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

2,06
2,12
2,34
3,37
3,96
5,16
6,48

61,65
62,65
66,31
83,47
93,30
113,30
135,29

15
14
13
12
1
10

9

Punktezuschlag: 60,00

1:03,02
1:03,58
1:03,69
1:03,84
1:04,12
1:04,15
1:04,25
1:04,29
1:04,31
1:04,52
1:04,74
1:04,76
1:04,77
1:04,83
1:04,94
1:05,03
1:05,60
1:05,66
1:05,67
1:05,85

K7
AUYTRIA

0,00 0,00 100
0,56 9,33 80
0,67 11,16 60
0,82 13,66 50
1,10 18,33 45
1,13 18,83 40
1,23 20,49 36
1,27 21,16 32
1,29 21,49 29
1,50 24,99 26
1,72 28,66 24
1,74 28,99 22
1,75 29,16 20
1,81 30,16 18
1,92 31,99 16
2,01 33,49 15
2,58 42,99 14
2,64 43,99 13
2,65 44,15 12
2,83 4715 1"
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Nr.

Name

Schiiler U16 mannlich

111401665 TITSCHER Lukas
720800351 SCHNEIDER Stefan
211900009 SEKORA Michael

21
22
23
24
25
26

Nicht im Ziel (1. Lauf):

124
140
128
103
146
150

StNr
17
19
58
95
99
101
114
117
132
143
149

800400352 MIKA-CORTOLEZIS Vale

509500156 HUTTEL Martin

618003676 UNTERWEGER Florian

OSV-Nr.
405400255
700410334
109700159
301701269
700600477
401701036
609400341
400401113
703700831
405101148
504802415

Disqualifiziert (1. Lauf): 1

StNr
81

OSV-Nr.
201500281

rj(iverband 'f‘

nom

OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014

Gen.Nr.: 8AL021P

JG Vereinsname

1998 SC Arnoldstein
1998 WSV Vandans
1998 XC-Club Mihldorf
1998 OAV Edelweiss w
1998 SC ATUS Frauental
1998 Schiklub Lienz

11 (7,19%)
Name JG
GRILL Lisa 2000
EGGER Magdalena 2001
LANZER Carina 1998
REICHENBACH Fabian 2001
GREBER Max 2001
HOLLWART Peter 1998
SCHUSTER Michael 1998
EHRENECKER Julian 1999
BERTSCH Mathias 1999
MAES Sam 1998
GAHR Lukas 1999
(0,65%)
Name JG
RIEDERER Raphael 2001

Freitag, 28. Februar 2014, 17:44

Q. UNIQA

www.noem.at/kidscup

BL

Ktn
Vibg
NO

Stmk
Tir

Vereinsname

USC Mariapfarr-Weiflp
SCA Lech

SV ASKOE Irschen
SC Raika Hinterstode
SC Bezau

WSV St. Johann

TU Schwaz

WSV Bad Hofgastein
WSV Ludesch

SC ZELL AM SEE
WSV Schladming

Vereinsname
WSC Moenichkirchen
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Ges.Zeit

) _NOM KIDS CUP 2014
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT

St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014

Diff.

Rennpkt.g.Pkt. K.

Punktezuschlag: 60,00

1:06,14
1:06,44
1:06,58
1:06,81
1:07,91
1:08,43

K7
AUYTRIA

3,12
3,42
3,56
3,79
4,89
541

51,98 10
56,98
59,31
63,15
81,47

90,14

01 OO N o ©

Klasse

SCH U14
SCHU14
SCH U16
SCHU14
SCH U14
SCHU16
SCH U16
SCHU15
SCHU15
SCHU16
SCHU15

Tornr.
22

Klasse
SCHU14
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SPORT St.Lambrecht

W|ener) kiverband union

om

8 (s cup 20D,

) OSV SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2014
.= =0 NOM KIDS CUP 2014
Offizielle Ergebnisliste OSV SCHULERMEISTERSCHAFT
Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 8AL021P St. Lambrecht - Grebenzen, 27.02.2014
Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG Vereinsname BL Ges.Zeit Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.
Unterschrift Chefkampfrichter M M}b Lé.') J;
KOCH Andreas (AUT)

) www.skizeit.ut1 OnTime LIVE!

Rennauswertung: Karl Lackinger
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